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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

1 - Kerstprijs 2019 22/12/2019 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Baeten Lukas LAQUA/11292/07 2:49.76 2:47.01 282
50m: 39.50 200m: 2:47.01

2. Moortgat Wout ZCK/12089/07 2:51.46 2:54.28 248
50m: 36.53 200m: 2:54.28

3. Vicary Fionn LAQUA/11338/07 2:54.60 2:55.36 244
50m: 39.46 200m: 2:55.36

4. De Wilde Daan DDAT/11054/08 3:04.03 2:59.82 226
50m: 39.85 200m: 2:59.82

5. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 2:56.95 3:01.41 220
50m: 43.16 200m: 3:01.41

6. Mertens Noah ZCK/12056/08 3:32.31 3:11.38 187
50m: 44.82 200m: 3:11.38

7. Dubin Daud ZCK/12070/08 3:14.56 3:14.77 178
50m: 47.37 200m: 3:14.77

8. Vets Siebe KAZS/11065/08 NT 3:21.74 160
50m: 44.99 200m: 3:21.74

9. Umuhire Robert DDAT/11096/07 3:27.16 3:23.08 157
50m: 45.48 200m: 3:23.08

10. Seghers Michiel DDAT/11098/07 3:27.13 3:23.89 155
50m: 44.09 200m: 3:23.89

11. Pauwels Thor ZCT/11087/08 3:23.91 3:25.25 152
50m: 48.70 200m: 3:25.25

12. Lauwens Ruben ZCK/12062/08 NT 3:35.17 132
50m: 54.96 200m: 3:35.17

dis Vanacker Daan disDDAT/11099/07 3:00.48
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Bogaerts Neo FFSCZ/11041/08 3:09.93 FF

13 - 14 jaar

1. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 2:38.71 2:38.56 330
50m: 31.75 200m: 2:38.56

2. Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 3:00.58 2:47.27 281
50m: 34.42 200m: 2:47.27

3. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 2:53.30 2:53.70 251
50m: 38.91 200m: 2:53.70

4. van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 3:09.20 2:59.61 227
50m: 39.97 200m: 2:59.61
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 1, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 3:01.81 219
50m: 40.68 200m: 3:01.81

6. Depoorter Charles DDAT/11048/06 3:24.51 3:16.22 174
50m: 44.12 200m: 3:16.22

7. Van Boxtael Berend KLSVZ/11044/06 NT 3:18.31 168
50m: 45.37 200m: 3:18.31

8. Jacobs Giel KAZS/11074/05 NT 3:30.25 141
50m: 47.50 200m: 3:30.25

15 - 16 jaar

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:50.92 2:49.44 270
50m: 36.47 200m: 2:49.44

dis Kennes Kylian disZCK/12077/03 2:42.53
SW 4.4 - valse start

dis Warnon Kervens disSCZ/11068/04 2:30.63
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Depoorter Jules disDDAT/10316/04 2:49.48
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Riad Bavle disKAZS/11083/04 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

17 jaar en ouder

1. Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 2:07.15 2:17.31 508
50m: 28.55 200m: 2:17.31

Programmanr. 2 200m wisselslag 9 - 10 jaar
22/12/2019 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Bohmer Janne ZCT/21108/10 3:38.14 3:34.80 182
50m: 50.28 200m: 3:34.80

2. Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 NT 3:47.16 154
50m: 53.74 200m: 3:47.16

3. Wouters Stien ZCT/21106/10 4:08.78 3:53.25 142
50m: 53.27 200m: 3:53.25

dis Callens Emma disZCT/21122/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Verelst Laura disZCT/21114/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 2, 200m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 3:20.02 226
50m: 47.94 200m: 3:20.02

2. Gypen Kaat ZCT/21100/09 3:34.13 3:22.32 218
50m: 50.60 200m: 3:22.32

3. Brugman Naomi KAZS/21087/09 3:39.83 3:24.46 211
50m: 47.28 200m: 3:24.46

4. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 NT 3:33.34 186
50m: 46.18 200m: 3:33.34

5. Van de Poel Ella ZCK/22061/09 NT 3:36.69 177
50m: 53.44 200m: 3:36.69

6. Van Roy Yana ALZV/21085/09 NT 3:46.61 155
50m: 55.21 200m: 3:46.61

7. Robyn Renske ALZV/21103/09 NT 3:56.26 137
50m: 1:02.70 200m: 3:56.26

dis Geens Amélie disZCK/22094/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Verspecht Lizanne disZCK/22096/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 3:21.81 3:13.51 181
50m: 45.79 200m: 3:13.51

2. Gypen Thomas ZCT/11115/10 NT 3:47.17 112
50m: 57.52 200m: 3:47.17

3. Andrews William LAQUA/11397/10 NT 3:49.05 109
50m: 53.70 200m: 3:49.05

4. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 NT 3:50.48 107
50m: 59.85 200m: 3:50.48

5. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT 4:17.06 77
50m: 1:00.03 200m: 4:17.06

dis Slootmaekers Matteo disLAQUA/11387/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 NT 3:17.75 170
50m: 41.65 200m: 3:17.75

2. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 3:29.66 3:20.66 163
50m: 47.97 200m: 3:20.66

3. Slaets Cédric ZCT/11091/09 3:20.66 3:23.56 156
50m: 45.43 200m: 3:23.56

4. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 4:10.58 3:26.42 149
50m: 46.32 200m: 3:26.42
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Geens Dré disZCT/11117/09 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 3 100m rugslag 9 - 10 jaar
22/12/2019 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 1:57.18 1:55.03 109
2. Hermans Dania KAZS/21082/10 1:55.91 1:59.56 97

50m: 59.61 100m: 1:59.56

FF Laenen Febe FFKLSVZ/21078/10 1:49.41 FF

10 jaar, Meisjes

1. Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:29.94 1:28.63 239
50m: 42.76 100m: 1:28.63

2. Follon Lore KAZS/21084/09 1:46.95 1:44.38 146
50m: 50.82 100m: 1:44.38

3. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 2:00.62 2:00.57 95
50m: 1:00.39 100m: 2:00.57

10 jaar, Jongens

dis Roovers Lucas disKAZS/11085/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 1:18.35 1:18.18 348
50m: 38.68 100m: 1:18.18

2. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:18.28 1:20.21 322
50m: 38.68 100m: 1:20.21

3. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:25.18 1:26.05 261
50m: 41.14 100m: 1:26.05

4. Juwe Kato KLSVZ/21040/07 1:31.31 1:27.18 251
50m: 42.11 100m: 1:27.18

5. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:38.86 1:29.93 229
50m: 43.32 100m: 1:29.93

6. Verreydt Anne-Elize HZA/21065/08 1:30.13 1:29.95 228
50m: 43.34 100m: 1:29.95
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:34.02 1:30.63 223
50m: 44.28 100m: 1:30.63

8. De Hoon Zoë HZA/21063/08 1:38.82 1:34.24 199
50m: 46.60 100m: 1:34.24

9. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:43.84 1:34.89 195
50m: 47.81 100m: 1:34.89

10. Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 1:49.57 1:37.54 179
50m: 46.20 100m: 1:37.54

11. Kerremans Jette ZCK/22030/08 1:38.83 1:38.16 176
50m: 46.82 100m: 1:38.16

12. De Winter Hasse ZCK/22071/08 1:48.37 1:45.22 143
50m: 50.66 100m: 1:45.22

13. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:53.67 1:45.35 142
50m: 50.57 100m: 1:45.35

14. Bollaerts Lily KAZS/21064/08 1:52.51 1:51.34 120
50m: 53.13 100m: 1:51.34

dis Pillet Annelies disDDAT/21097/08 1:35.52
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Meulenaere Lisa FFSCZ/21049/08 1:46.51 FF

13 - 14 jaar

1. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 1:17.60 1:17.44 358
50m: 37.78 100m: 1:17.44

2. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:16.97 1:18.25 347
50m: 38.55 100m: 1:18.25

3. Romont Lien HZA/21035/06 1:20.08 1:22.60 295
50m: 39.68 100m: 1:22.60

4. Corthout Febe HZA/21040/05 1:24.07 1:23.11 290
50m: 40.29 100m: 1:23.11

5. Gheysen Myrthe KLSVZ/21082/05 1:31.86 1:23.44 286
50m: 41.48 100m: 1:23.44

6. Van Dyck Line HZA/21025/05 1:22.25 1:24.59 275
50m: 41.16 100m: 1:24.59

7. Vangorp Emma KLSVZ/21049/06 1:35.83 1:27.87 245
50m: 42.80 100m: 1:27.87

dis Van Roy Zora disZCK/21051/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Arijs Laura disHZA/21055/06 1:28.11
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:09.54 1:09.84 489
50m: 33.49 100m: 1:09.84

2. Arijs Yana HZA/21070/04 NT 1:24.90 272
50m: 40.82 100m: 1:24.90

dis Daenen Lisa disKLSVZ/21030/04 1:22.68
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:18.69 1:18.67 239
50m: 37.98 100m: 1:18.67

2. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 1:20.53 1:20.39 224
50m: 39.66 100m: 1:20.39

3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:20.02 1:21.10 218
50m: 38.71 100m: 1:21.10

4. Vanacker Daan DDAT/11099/07 1:23.37 1:23.00 204
50m: 40.50 100m: 1:23.00

5. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:26.76 1:25.13 189
50m: 41.56 100m: 1:25.13

6. Umuhire Robert DDAT/11096/07 1:33.87 1:33.45 143
50m: 44.66 100m: 1:33.45

7. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 NT 1:39.28 119
50m: 46.06 100m: 1:39.28

8. Vets Siebe KAZS/11065/08 1:51.25 1:39.69 117
50m: 48.78 100m: 1:39.69

9. Van Praet Daan ZCK/12064/07 NT 1:43.72 104
50m: 50.33 100m: 1:43.72

dis Jacobs Thomas disZCK/12054/07 1:45.71
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Seghers Michiel disDDAT/11098/07 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF Deniz Zidan FFZCK/12053/07 1:40.91 FF
FF Bogaerts Neo FFSCZ/11041/08 1:31.96 FF
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:17.78 1:13.77 290
50m: 35.87 100m: 1:13.77

2. Daenen Sander KLSVZ/11031/05 1:19.79 1:19.41 233
50m: 38.13 100m: 1:19.41

3. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 NT 1:23.99 197
50m: 40.76 100m: 1:23.99

4. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:23.72 1:24.31 194
50m: 41.66 100m: 1:24.31

5. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 1:33.32 1:26.82 178
50m: 42.10 100m: 1:26.82

6. Van Boxtael Berend KLSVZ/11044/06 NT 1:28.98 165
50m: 44.68 100m: 1:28.98

7. Jacobs Giel KAZS/11074/05 NT 1:35.15 135
50m: 45.48 100m: 1:35.15

15 - 16 jaar

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:05.28 1:03.14 463
50m: 30.62 100m: 1:03.14

2. Moreau Dylan ALZV/11034/04 1:07.19 1:09.34 350
50m: 33.25 100m: 1:09.34

3. Vanderbruggen Arjen KLSVZ/11021/04 1:17.30 1:12.55 305
50m: 34.86 100m: 1:12.55

4. Riad Bavle KAZS/11083/04 NT 1:29.69 161
50m: 44.70 100m: 1:29.69

17 jaar en ouder

1. Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 1:00.65 1:04.08 443
50m: 31.09 100m: 1:04.08

2. Winderix Wannes KLSVZ/11089/02 1:20.00 1:17.23 253
50m: 37.13 100m: 1:17.23

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
22/12/2019 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 NT 1:48.47 190
50m: 52.68 100m: 1:48.47

2. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 2:08.72 1:49.45 184
50m: 53.26 100m: 1:49.45

3. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:59.27 1:52.18 171
50m: 54.04 100m: 1:52.18
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 2:07.02 2:06.44 119
50m: 58.75 100m: 2:06.44

10 jaar, Meisjes

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:32.71 1:37.08 265
50m: 45.74 100m: 1:37.08

2. Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:46.40 1:47.51 195
50m: 50.58 100m: 1:47.51

3. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:51.04 1:52.85 168
50m: 52.94 100m: 1:52.85

4. Roucourt Nora LAQUA/21401/09 NT 1:56.34 154
50m: 55.90 100m: 1:56.34

9 jaar, Jongens

1. Liang William LAQUA/11389/10 1:54.03 1:48.30 135
50m: 52.19 100m: 1:48.30

2. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 NT 2:11.91 74
50m: 58.70 100m: 2:11.91

3. Li Yuze LAQUA/11405/10 NT 2:17.01 66
50m: 1:00.84 100m: 2:17.01

dis Meremans Mathys disLAQUA/11407/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. Verweijen Jakob LAQUA/11290/09 1:48.11 1:42.59 159
50m: 49.50 100m: 1:42.59

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Kock Silke ZCK/22023/07 1:32.78 1:33.93 292
50m: 45.21 100m: 1:33.93

2. Carmeliet Anne-Loes ALZV/21102/07 1:36.40 1:34.37 288
50m: 44.42 100m: 1:34.37

3. Peeters Julie KLSVZ/21083/07 1:44.43 1:38.83 251
50m: 45.66 100m: 1:38.83

4. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:42.56 1:40.74 237
50m: 47.95 100m: 1:40.74

5. Van Looy Eline HZA/21053/07 1:41.37 1:42.04 228
50m: 48.54 100m: 1:42.04
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 1:40.66 1:43.32 219
50m: 47.95 100m: 1:43.32

7. Mertens Noor ZCK/21061/07 1:39.43 1:43.96 215
50m: 48.34 100m: 1:43.96

8. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:48.18 1:44.23 214
50m: 49.12 100m: 1:44.23

9. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:41.59 1:44.62 211
50m: 51.03 100m: 1:44.62

10. Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 1:46.42 1:45.00 209
50m: 49.54 100m: 1:45.00

11. Smets Danique KLSVZ/21076/08 1:46.34 1:47.47 195
50m: 50.67 100m: 1:47.47

dis De Baerdemaeker Paulien disLAQUA/21299/08 1:51.51
SW 4.4 - valse start

FF De Meulenaere Lisa FFSCZ/21049/08 1:36.35 FF

13 - 14 jaar

1. Van Looy Anke HZA/21029/06 1:28.55 1:26.78 371
50m: 41.04 100m: 1:26.78

2. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 1:31.59 1:34.34 288
50m: 44.86 100m: 1:34.34

3. Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:36.90 1:40.85 236
50m: 46.22 100m: 1:40.85

15 - 16 jaar

1. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 1:46.66 1:46.89 198
50m: 50.43 100m: 1:46.89

17 jaar en ouder

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:30.64 1:31.39 317
50m: 42.86 100m: 1:31.39

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:34.86 1:33.11 213
50m: 43.48 100m: 1:33.11

2. Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:36.03 1:35.43 197
50m: 44.47 100m: 1:35.43

3. Moortgat Wout ZCK/12089/07 1:35.41 1:36.51 191
50m: 45.86 100m: 1:36.51
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Dubin Daud ZCK/12070/08 1:37.41 1:42.10 161
50m: 47.46 100m: 1:42.10

5. Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:51.64 1:46.37 142
50m: 51.56 100m: 1:46.37

6. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:52.41 1:53.01 119
50m: 53.98 100m: 1:53.01

7. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 NT 1:53.56 117
50m: 52.36 100m: 1:53.56

dis Seghers Michiel disDDAT/11098/07 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis De Maesschalck Yarne disALZV/11077/08 1:39.62
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:25.92 1:23.60 294
50m: 39.92 100m: 1:23.60

2. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:29.38 1:29.15 242
50m: 42.19 100m: 1:29.15

3. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 1:27.09 1:29.50 239
50m: 42.01 100m: 1:29.50

4. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:45.55 1:32.78 215
50m: 43.03 100m: 1:32.78

5. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:51.08 1:45.90 144
50m: 49.42 100m: 1:45.90

6. Depoorter Charles DDAT/11048/06 1:49.56 1:48.73 133
50m: 51.67 100m: 1:48.73

15 - 16 jaar

1. Van Boxstael Jan KLSVZ/11013/04 1:19.20 1:20.89 324
50m: 37.74 100m: 1:20.89

2. Depoorter Jules DDAT/10316/04 1:31.33 1:24.25 287
50m: 39.46 100m: 1:24.25

3. Stiers Obi KLSVZ/11023/04 1:25.39 1:26.60 264
50m: 42.25 100m: 1:26.60

4. Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:26.55 1:31.92 221
50m: 43.01 100m: 1:31.92

5. Vanuytven Tinco HZA/11066/04 1:41.08 1:35.58 196
50m: 44.82 100m: 1:35.58

17 jaar en ouder

1. Winderix Wannes KLSVZ/11089/02 1:14.53 1:16.80 379
50m: 35.80 100m: 1:16.80
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Kock Silke ZCK/22023/07 2:54.04 2:49.76 369
50m: 36.75 200m: 2:49.76

2. Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 3:06.86 3:01.44 302
50m: 39.36 200m: 3:01.44

3. Carmeliet Anne-Loes ALZV/21102/07 3:04.56 3:10.19 263
50m: 46.06 200m: 3:10.19

4. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 3:07.07 3:11.30 258
50m: 45.93 200m: 3:11.30

5. De Preter Lien ZCT/21085/08 3:14.76 3:12.19 254
50m: 44.88 200m: 3:12.19

6. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 3:13.15 3:13.44 250
50m: 43.19 200m: 3:13.44

7. Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 3:33.91 3:25.69 207
50m: 48.86 200m: 3:25.69

8. Kerremans Jette ZCK/22030/08 3:39.20 3:31.12 192
50m: 49.86 200m: 3:31.12

9. Pillet Annelies DDAT/21097/08 NT 3:32.88 187
50m: 56.48 200m: 3:32.88

13 - 14 jaar

1. Van Looy Anke HZA/21029/06 2:50.80 2:45.68 397
50m: 37.32 200m: 2:45.68

2. Corthout Febe HZA/21040/05 3:02.90 3:04.33 288
50m: 38.06 200m: 3:04.33

3. Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:53.72 3:06.18 280
50m: 37.84 200m: 3:06.18

4. Van Dyck Line HZA/21025/05 3:03.10 3:06.62 278
50m: 42.75 200m: 3:06.62

dis Plas Lore disDDAT/21092/06 3:21.12
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

dis Romont Lien disHZA/21035/06 2:49.84
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Dewulf Hannah HZA/20313/02 2:53.88 2:57.76 322
50m: 39.32 200m: 2:57.76
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
22/12/2019 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 1:16.77 1:14.94 386
50m: 35.20 100m: 1:14.94

2. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 1:24.72 1:21.81 297
50m: 36.84 100m: 1:21.81

3. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 NT 1:35.66 186
50m: 45.29 100m: 1:35.66

4. Van Looy Eline HZA/21053/07 1:48.63 1:47.60 130
50m: 48.27 100m: 1:47.60

5. De Hoon Zoë HZA/21063/08 NT 1:48.76 126
50m: 49.76 100m: 1:48.76

13 - 14 jaar

1. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 1:21.13 1:21.54 300
50m: 37.91 100m: 1:21.54

2. Arijs Laura HZA/21055/06 1:29.73 1:31.06 215
50m: 40.80 100m: 1:31.06

dis Plas Lore disDDAT/21092/06 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

15 - 16 jaar

1. Arijs Yana HZA/21070/04 NT 1:38.31 171
50m: 44.00 100m: 1:38.31

17 jaar en ouder

1. Olsen Roman Maria Clara KLSVZ/21091/02 1:25.00 1:21.14 304
50m: 37.76 100m: 1:21.14
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:39.44 1:29.65 154
50m: 44.38 100m: 1:29.65

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:28.07 1:34.35 132
50m: 41.67 100m: 1:34.35

3. Vanacker Daan DDAT/11099/07 1:38.29 1:39.84 111
50m: 44.81 100m: 1:39.84

4. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 1:39.71 1:39.98 111
50m: 43.98 100m: 1:39.98

13 - 14 jaar

1. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 1:14.35 1:13.76 276
50m: 35.79 100m: 1:13.76

2. Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 1:19.43 1:16.72 246
50m: 34.81 100m: 1:16.72

3. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:23.66 1:18.04 233
50m: 37.16 100m: 1:18.04

4. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:23.32 1:26.28 173
50m: 40.26 100m: 1:26.28

5. van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 1:30.62 1:27.56 165
50m: 40.47 100m: 1:27.56

6. Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 1:29.03 157
50m: 41.31 100m: 1:29.03

7. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:59.03 1:29.25 156
50m: 40.74 100m: 1:29.25

8. Eeckhout Wannes HZA/11050/06 1:44.79 1:41.78 105
50m: 45.94 100m: 1:41.78

dis Schoovaerts Thomas disZCK/11053/06 1:14.64
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Vanderbruggen Arjen KLSVZ/11021/04 1:14.89 1:10.47 317
50m: 31.98 100m: 1:10.47

2. Van Boxstael Jan KLSVZ/11013/04 1:25.00 1:25.74 176
50m: 39.47 100m: 1:25.74

3. Vanuytven Tinco HZA/11066/04 NT 1:32.92 138
50m: 41.53 100m: 1:32.92

dis Moreau Dylan disALZV/11034/04 1:04.43
SW 4.4 - valse start
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 13 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/12/2019 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:28.07 1:24.48 210
50m: 39.97 100m: 1:24.48

2. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:31.28 1:33.49 155
50m: 45.97 100m: 1:33.49

3. Hermans Dania KAZS/21082/10 1:33.38 1:35.34 146
50m: 45.90 100m: 1:35.34

4. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 1:41.53 1:38.65 132
50m: 48.68 100m: 1:38.65

5. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 1:36.77 1:40.87 123
50m: 47.56 100m: 1:40.87

6. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 NT 2:03.06 68
50m: 58.06 100m: 2:03.06

FF Laenen Febe FFKLSVZ/21078/10 1:40.19 FF

10 jaar, Meisjes

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:12.70 1:13.80 315
50m: 35.48 100m: 1:13.80

2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:20.66 1:18.28 264
50m: 37.34 100m: 1:18.28

3. Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:26.71 1:24.56 209
50m: 42.22 100m: 1:24.56

4. Follon Lore KAZS/21084/09 1:30.35 1:27.92 186
50m: 42.68 100m: 1:27.92

5. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 1:31.18 1:29.95 174
50m: 41.85 100m: 1:29.95

6. Van de Poel Ella ZCK/22061/09 1:31.61 1:30.98 168
50m: 44.04 100m: 1:30.98

7. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:33.73 1:32.12 162
50m: 42.31 100m: 1:32.12

8. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:34.62 1:32.85 158
50m: 43.87 100m: 1:32.85

9. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:38.23 1:35.85 144
50m: 44.90 100m: 1:35.85

10. Roucourt Nora LAQUA/21401/09 1:49.94 1:44.02 112
50m: 47.43 100m: 1:44.02

11. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:51.32 1:59.56 74
50m: 56.84 100m: 1:59.56
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 13, 100m vrije slag

9 jaar, Jongens

1. Liang William LAQUA/11389/10 1:42.61 1:32.78 113
50m: 44.19 100m: 1:32.78

2. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 1:45.55 1:48.36 71
50m: 50.38 100m: 1:48.36

3. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:58.37 1:53.31 62
50m: 51.44 100m: 1:53.31

4. Li Yuze LAQUA/11405/10 1:53.80 1:58.89 54
50m: 50.99 100m: 1:58.89

10 jaar, Jongens

1. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:20.26 1:17.32 196
50m: 35.89 100m: 1:17.32

2. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:23.52 1:22.06 164
50m: 39.06 100m: 1:22.06

3. Geens Dré ZCT/11117/09 1:31.20 1:23.34 156
50m: 41.21 100m: 1:23.34

4. Verweijen Jakob LAQUA/11290/09 1:22.85 1:24.00 153
50m: 39.88 100m: 1:24.00

5. Slaets Cédric ZCT/11091/09 1:26.55 1:26.16 141
50m: 41.35 100m: 1:26.16

6. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 1:33.33 1:27.02 137
50m: 41.61 100m: 1:27.02

7. Roovers Lucas KAZS/11085/09 1:36.49 1:30.91 120
50m: 43.59 100m: 1:30.91

Programmanr. 14 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 1:12.37 1:09.99 370
50m: 33.51 100m: 1:09.99

2. Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 1:12.59 1:11.59 345
50m: 33.96 100m: 1:11.59

3. Juwe Kato KLSVZ/21040/07 1:13.24 1:12.19 337
50m: 34.66 100m: 1:12.19

4. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:17.64 1:15.68 292
50m: 37.30 100m: 1:15.68

5. Carmeliet Anne-Loes ALZV/21102/07 1:13.03 1:16.21 286
50m: 36.43 100m: 1:16.21

6. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:20.40 1:17.26 275
50m: 37.06 100m: 1:17.26
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 1:22.15 1:17.64 271
50m: 36.39 100m: 1:17.64

8. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:17.27 1:17.66 270
50m: 37.25 100m: 1:17.66

9. Mertens Noor ZCK/21061/07 1:17.49 1:18.60 261
50m: 37.31 100m: 1:18.60

10. Verreydt Anne-Elize HZA/21065/08 1:20.12 1:20.06 247
50m: 38.68 100m: 1:20.06

11. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:18.54 1:21.15 237
50m: 37.94 100m: 1:21.15

12. Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 1:26.01 1:21.38 235
50m: 37.94 100m: 1:21.38

13. De Preter Lien ZCT/21085/08 1:23.64 1:21.86 231
50m: 39.45 100m: 1:21.86

14. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:24.47 1:22.37 227
50m: 39.16 100m: 1:22.37

15. Smets Danique KLSVZ/21076/08 1:22.38 1:23.43 218
50m: 39.32 100m: 1:23.43

16. De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 1:27.77 1:24.20 212
50m: 40.99 100m: 1:24.20

17. Peeters Julie KLSVZ/21083/07 NT 1:24.25 212
50m: 40.09 100m: 1:24.25

18. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:25.05 1:27.10 192
50m: 40.42 100m: 1:27.10

19. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:34.60 1:28.02 186
50m: 42.01 100m: 1:28.02

20. De Winter Hasse ZCK/22071/08 1:36.01 1:34.60 149
50m: 43.10 100m: 1:34.60

21. Bollaerts Lily KAZS/21064/08 1:36.24 1:36.07 143
50m: 45.38 100m: 1:36.07

22. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:38.48 1:37.97 134
50m: 44.92 100m: 1:37.97

FF De Meulenaere Lisa FFSCZ/21049/08 1:33.94 FF

13 - 14 jaar

1. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 1:07.23 1:08.78 389
50m: 33.27 100m: 1:08.78

2. Van Dyck Line HZA/21025/05 1:11.21 1:09.18 383
50m: 36.22 100m: 1:09.18

3. Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:10.14 1:10.41 363
50m: 33.51 100m: 1:10.41

4. Vangorp Emma KLSVZ/21049/06 1:10.86 1:11.19 351
50m: 34.25 100m: 1:11.19
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Corthout Febe HZA/21040/05 1:11.89 1:12.47 333
50m: 34.56 100m: 1:12.47

6. Gheysen Myrthe KLSVZ/21082/05 1:18.53 1:14.81 303
50m: 36.18 100m: 1:14.81

7. Plas Lore DDAT/21092/06 1:23.21 1:22.41 226
50m: 39.03 100m: 1:22.41

8. Van Roy Zora ZCK/21051/05 NT 1:23.47 218
50m: 40.91 100m: 1:23.47

15 - 16 jaar

1. De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:05.25 1:04.90 464
50m: 31.48 100m: 1:04.90

2. Daenen Lisa KLSVZ/21030/04 1:06.42 1:08.93 387
50m: 33.22 100m: 1:08.93

dis Van Horenbeeck Janne disZCK/21016/03 1:17.55
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Olsen Roman Maria Clara KLSVZ/21091/02 1:06.24 1:06.97 422
50m: 32.79 100m: 1:06.97

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2019 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:09.64 1:08.74 279
50m: 32.40 100m: 1:08.74

2. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:19.76 1:16.18 205
50m: 36.55 100m: 1:16.18

3. Mertens Noah ZCK/12056/08 1:15.35 1:17.18 197
50m: 36.68 100m: 1:17.18

4. Vets Siebe KAZS/11065/08 1:25.92 1:18.58 187
50m: 37.94 100m: 1:18.58

5. Pauwels Thor ZCT/11087/08 1:21.72 1:20.77 172
50m: 38.99 100m: 1:20.77

6. Umuhire Robert DDAT/11096/07 1:23.81 1:21.22 169
50m: 38.28 100m: 1:21.22

7. Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:23.95 1:21.92 165
50m: 42.37 100m: 1:21.92

8. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 NT 1:30.62 121
50m: 41.52 100m: 1:30.62
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 1:28.49 1:31.00 120
50m: 43.22 100m: 1:31.00

10. Van Praet Daan ZCK/12064/07 1:36.68 1:35.11 105
50m: 45.00 100m: 1:35.11

dis Lauwens Ruben disZCK/12062/08 1:29.94
SW 4.4 - valse start

FF Deniz Zidan FFZCK/12053/07 1:29.08 FF

13 - 14 jaar

1. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 1:00.76 1:00.31 413
2. Stevenheydens Yani ZCK/12073/06 1:08.27 1:05.25 326

50m: 31.77 100m: 1:05.25

3. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:18.56 1:08.25 285
50m: 32.44 100m: 1:08.25

4. Daenen Sander KLSVZ/11031/05 1:10.33 1:08.98 276
50m: 33.03 100m: 1:08.98

5. Van Itterbeeck Stef-Kamil HZA/11056/05 1:10.27 1:09.47 270
50m: 33.19 100m: 1:09.47

6. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:13.61 1:10.86 255
50m: 34.38 100m: 1:10.86

7. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 1:17.14 1:12.99 233
50m: 34.56 100m: 1:12.99

8. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 1:18.82 1:16.22 204
50m: 34.91 100m: 1:16.22

9. Jacobs Giel KAZS/11074/05 NT 1:16.69 201
50m: 35.60 100m: 1:16.69

10. Van Boxtael Berend KLSVZ/11044/06 1:19.34 1:20.60 173
50m: 38.60 100m: 1:20.60

11. Depoorter Charles DDAT/11048/06 1:24.32 1:22.08 164
50m: 40.80 100m: 1:22.08

15 - 16 jaar

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:01.11 1:00.31 413
50m: 29.00 100m: 1:00.31

2. Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:03.97 1:01.68 386
50m: 28.97 100m: 1:01.68

3. Vanderbruggen Arjen KLSVZ/11021/04 1:03.21 1:02.95 363
50m: 30.22 100m: 1:02.95

4. Van Boxstael Jan KLSVZ/11013/04 1:04.57 1:04.40 339
50m: 31.46 100m: 1:04.40

5. Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:06.64 1:07.22 298
50m: 31.34 100m: 1:07.22

6. Stiers Obi KLSVZ/11023/04 1:10.56 1:07.72 292
50m: 32.81 100m: 1:07.72
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ZCT Kerstprijs 2019
Tremelo, 22/12/2019

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Riad Bavle KAZS/11083/04 1:09.13 1:08.28 285
50m: 33.19 100m: 1:08.28

8. Depoorter Jules DDAT/10316/04 1:14.90 1:08.38 283
50m: 32.63 100m: 1:08.38

17 jaar en ouder

1. Winderix Wannes KLSVZ/11089/02 1:01.97 1:01.53 389
50m: 29.75 100m: 1:01.53


